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Do  Wszystkich Wykonawców
Dot:  Przetargu nieograniczonego nr 8/PN/19  Dostawa materiałów opatrunkowych, nici chirurgicznych , rękawic, pieluchomajtek dla dorosłych.
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ 
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z pytaniami  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1   Zadanie nr 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,10 mm ± 0,02 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 2 Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 3 Zadanie 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu lub parą wodną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompresy sterylizowane parą wodną.
Pytanie nr 4 Zadanie 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu lub parą wodną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompresy sterylizowane parą wodną.
Pytanie nr 5 Zadanie 2, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’2sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 6 Zadanie 2, pozycja 12, 15

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby serwety poddane były procesowi wstępnego prania. 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 7 Zadanie 2, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 8 Zadanie 2, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’2sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 9 Zadanie 3, pozycja 1-5

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe o składzie 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej i 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 10 Zadanie 3, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o szerokości 6cm?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 11 Zadanie 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 12 Zadanie 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 13 Zadanie 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 14 Zadanie 8, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem o średnicy 6x8cm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 15 Zadanie 8, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści tampony z waty pakowane 2x500szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 16 Zadanie 8, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 17 Zadanie 8, pozycja 10, 11

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby serwety poddane były procesowi wstępnego prania. 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 18 Zadanie 8, pozycja 10, 11

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’2sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 19 Zadanie 8, pozycja 12-13

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 20 Zadanie 8, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 21 Zadanie 10, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 22 Zadanie 10, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 6mm z nitką o długości 13cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wydziela pozycji.
Pytanie nr 23 Zadanie 10, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 6/0 z igłą o długości 12mm?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 24 Zadanie 11, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wydziela pozycji.
Pytanie nr 25 Zadanie 11, pozycja 3, 4, 5 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pogrubionej o długości 36mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wydziela pozycji.
Pytanie nr 26 Zadanie 11, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pogrubionej o długości 40mm z nitką o długości 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wydziela pozycji.
Pytanie nr 27 Zadanie 11, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 17mm z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 28 Zadanie 11, pozycja 1 – 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł wzmocnionych tj. wykonanych z najwyższej jakości wzmocnionej stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 29 Zadanie 12, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 17mm z nitką o długości 70cm?

Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 30 Zadanie 12, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm z nitką o długości 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 31 Zadanie 12, pozycja 4, 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły wzmocnionej o długości 36mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 32 Zadanie 12, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 33 Zadanie 12, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1” i  długości 90cm z igłą wzmocnioną przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 34 Zadanie 16, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści myki zarejestrowane, jako kosmetyk?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 35 Zadanie 16, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści myjki z możliwością podgrzania w mikrofalówce 60 sekund w 800W?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 36 Zadanie 16, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek zarejestrowany, jako kosmetyk?

Odpowiedź:

Pytanie nr 37 Zadanie 16, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek z możliwością podgrzania w mikrofalówce 20 sekund w 800W?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 38 Zadanie 16, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści piankę zarejestrowaną jako kosmetyk?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 39 Zadanie 16, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści myjki zawierające w składzie m.in. dimetikon, polisorbat 20, Capryl/Capramidopropyl Betaine?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 40 Zadanie 16, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek zawierający w składzie m.in. kokamidopropylobetainę oraz dioctan glutaminianu tetrasodowego?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 41 Zadanie 16, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści oczyszczajacą nie zawierajacą mydła piankę do skóry dla pacjentów z nietrzymaniem moczu oraz kału. Umożliwiającą wykonanie toalety po wypróżnieniu bez użycia wody. Neutralizuje nieprzyjemne zapachy, wpływając korzystnie na samopoczucie pacjenta i komfort pracy personelu, opiekuna. Zawiera substancje nawilżające i pielęgnujące. Minimalizuje podrażnienia, tworzy warstwę hydrolipidową chroniącą skórę przed wilgocią i zabrudzeniami. Zawiera w składzie m.in. triklosan oraz dimetikon.  Odpowiednia formuła pianki wnika wewnątrz zabrudzenia, odsuwa je od skóry ułatwiając jej oczyszczenie. Opakowanie aluminiowe o pojemności 400 ml zakończone atomizerem umożliwia celowaną aplikację w miejsce zabrudzenia?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
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